
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 250101/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2022 – PROCESSO N° 105696/2022

Espécie:  Contrato  nº  250101/2024,  firmado  em
25/01/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF sob o nº. 08.161.234/0001-22, Contratado: H V E SILVA,
CNPJ  nº  22.523.691/0001-40;  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para prestação de serviços de conectividade à
rede de internet, através de link dedicado com conexão em
fibra óptica, destinado à Prefeitura Municipal de Arez/RN e
suas  Secretarias;  Amparo:  Pregão  Eletrônico  SRP  Nº
032/2022;  Processo:  105696/2022;  Vigência:  de  25/01/2024  a
25/01/2025; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes da
presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral do Município, Lei nº. 619/2023,
de  18  de  dezembro  de  2023,  conforme  especificado  no
contrato;  Valor  total:  R$  99.950,40  (noventa  e  nove  mil,
novecentos  e  cinquenta  reais  e  quarenta
centavos); Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de
Oliveira e, pelo Contratado, Heathcliff Ventura e Silva.

 

Arez/RN, 25 de janeiro de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 



Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:5F6B6013
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/03/2024. Edição 3234
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


